
 

 

Ferroamps VD och styrelseledamot förvärvar teckningsrätter till 

bolagets pågående företrädesemission 

Ferroamp AB:s (publ) ("Ferroamp" eller "Bolaget") VD, Kent Jonsson, har förvärvat 285 000 

teckningsrätter av Ferroamps grundare och CTO, Björn Jernström, som i sin tur har meddelat sin 

avsikt att använda likviden för att finansiera sin egen teckning i Bolagets pågående 

företrädesemission. Vidare har Bolagets styrelseledamot, Claes Mellgren, meddelat köp av 95 314 

teckningsrätter som ska utnyttjas för teckning i företrädesemissionen. 

  

- Ferroamp är på en fantastiskt spännande resa där vi nu skalar upp produktionen för att möta den 

stora efterfrågan som finns på våra system. Med intäkterna från företrädesemissionen kommer vi att 

kunna fortsätta att utveckla vår produktportfölj och inte minst vårt erbjudande inom 

frekvensstödstjänster.   Jag ser det som en fantastisk möjlighet att nu även personligen kunna 

investera i företaget, säger Kent Jonsson. 

Björn Jernström, som grundat Ferroamp och är Bolagets CTO, sålde teckningsrätter till Kent Jonsson.  

- Jag kommer använda pengarna för att själv kunna utnyttja så många av mina kvarvarande 

teckningsrätter som möjligt. Förutsättningarna för vår systemlösning och smarta styrning av solceller, 

energilagring och elbilsladdning har aldrig varit bättre, och utvecklingen har bara börjat, säger Björn 

Jernström. 

Även den nyblivne styrelseledamoten i Bolaget, Claes Mellgren, har meddelat köp av 95 314 

teckningsrätter. 

Teckningsperioden i företrädesemissionen inleddes den 29 maj och avslutas den 13 juni. 

Offentliggörande av det slutliga utfallet i företrädesemissionen sker omkring den 14 juni. Leverans 

och handel i nya aktier sker omkring den 26 juni.   

 

Anmälningssedel finns tillgänglig på Bolagets webbplats samt Carnegie Investment Bank AB:s (publ) 

webbplats, www.carnegie.se. Fullständig information om Företrädesemissionen återfinns i det 

prospekt som Bolaget upprättat i samband med Företrädesemission och finns publicerat på 

Ferroamps hemsida, https://investor.ferroamp.com/foeretraedesemission-2023/.  

IR Kontakt: 
Fredrik Breitung, CFO, 070-340 76 79 

Om Ferroamp 

Ferroamp är ett svenskt snabbväxande greentech-bolag med inriktning på energi- och 
effektoptimering av fastigheter. Ferroamps intelligenta mikronät kopplar ihop och styr solpaneler, 
elbilsladdning och batterilager så att nyttan för fastighetsägaren maximeras. Det skalbara systemet 
ger kontroll och gör det lönsamt och enkelt för företag och privatpersoner att delta i den gröna 
energiomställningen. 

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission 
som Certified Advisor (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50). 

För mer information besök: www.ferroamp.com 

http://www.carnegie.se/
https://investor.ferroamp.com/foeretraedesemission-2023/
mailto:ca@gwkapital.se

